
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiele August

Datum 19.08.2020, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft TSG Leihgestern II

Spielort Stadthalle Linden  Gastmannschaft TV Hüttenberg II

 

Heimmannschaft

TSG Leihgestern II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Voelkel, Su - - 1

5 Weinelt, Kristina - - 1

8 Heller, Michelle - - 10 1/2 56:00

10 Clausius, Jasmin - - 4

12 Schnaubelt, Katharina - -

16 Mohr, Elena - - 1

19 Weier, Tizia - -

22 Käs, Carolin - - 1

29 Ferber, Janine - - 1 05:52 21:14

34 Brauner, Isabelle - - 1

38 Kerdi, Nessima - - 1

76 Port, Nina - - 1

80 Reichhart, Annalena - - 1

A Kunkel, Roger - -

B Vogel, Sebastian - -

C Jacobi, Carina - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Hüttenberg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Walter, Regina - - 2 07:58 37:31

5 Klaus, Lisa - - 1

7 Stroh, Sophie - - 1 52:41

8 Couper, Theresa Alice - - 1

12 Muth, Julia - -

13 Patzschke, Leonie - - 2 22:02

14 Rüpprich, Kira - - 7 1/1

15 Saul, Kaya - -

16 Martin, Laura - -

18 Müller, Julia - - 2

19 Stankewitz, Julia - -

21 Klarner, Maren - - 4 08:58

22 Schicketanz, Emma - -

94 Schaffer, Julia - -

A Rüpprich, Marco - -

B Mappes, Stefan - -

C Herzberger, Chiara - -

D Schmidt, Hannah - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Rosch, Florian - - - - -

SR B Krämer, Alexandra - - - - -

Sek. Hansmann, Anne-Caroline - - - - -

Zeitn. Weier, Thorsten - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Leihgestern II

Ergebnis 23:20 (13:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:24 1:0 Tor 8 Heller, Michelle

Heim 01:39 2:0 Tor 8 Heller, Michelle

Gast 02:59 2:1 7m mit Tor 14 Rüpprich, Kira

Heim 05:15 3:1 Tor 10 Clausius, Jasmin

Heim 05:52 Verwarnung 29 Ferber, Janine

Gast 07:58 Verwarnung 4 Walter, Regina

Heim 08:04 4:1 7m mit Tor 8 Heller, Michelle

Gast 08:58 Verwarnung 21 Klarner, Maren

Heim 09:34 5:1 Tor 80 Reichhart, Annalena

Heim 11:42 6:1 Tor 29 Ferber, Janine

Gast 13:32 6:2 Tor 14 Rüpprich, Kira

Heim 15:35 7:2 Tor 8 Heller, Michelle

Gast 16:08 7:3 Tor 4 Walter, Regina

Heim 16:44 8:3 Tor 34 Brauner, Isabelle

Gast 16:55 8:4 Tor 21 Klarner, Maren

Gast 19:27 8:5 Tor 5 Klaus, Lisa

Heim 19:55 9:5 Tor 76 Port, Nina

Gast 20:18 9:6 Tor 18 Müller, Julia

Heim 20:41 10:6 Tor 4 Voelkel, Su

Heim 21:14 2 Minuten 29 Ferber, Janine

Gast 22:02 2 Minuten 13 Patzschke, Leonie

Gast 22:15 10:7 Tor 8 Couper, Theresa Alice

Heim 22:43 11:7 Tor 8 Heller, Michelle

Gast 25:11 11:8 Tor 14 Rüpprich, Kira

Gast 26:17 11:9 Tor 14 Rüpprich, Kira

Gast 27:24 11:10 Tor 14 Rüpprich, Kira

Heim 28:00 12:10 Tor 8 Heller, Michelle

Gast 28:20 12:11 Tor 14 Rüpprich, Kira

Heim 29:00 13:11 Tor 8 Heller, Michelle

Gast 29:50 13:12 Tor 18 Müller, Julia

Heim 33:37 14:12 Tor 16 Mohr, Elena

Gast 33:59 14:13 Tor 21 Klarner, Maren

Gast 35:23 14:14 Tor 13 Patzschke, Leonie

Heim 35:53 15:14 Tor 10 Clausius, Jasmin

Gast 36:50 15:15 Tor 4 Walter, Regina

Heim 37:27 16:15 Tor 10 Clausius, Jasmin

Gast 37:31 2 Minuten 4 Walter, Regina

Gast 37:32 16:16 Tor 21 Klarner, Maren

Heim 39:20 17:16 Tor 38 Kerdi, Nessima

Heim 41:12 18:16 Tor 5 Weinelt, Kristina

Heim 42:36 19:16 Tor 10 Clausius, Jasmin

Heim 45:34 20:16 Tor 22 Käs, Carolin

Gast 46:10 20:17 Tor 21 Klarner, Maren

Gast 49:13 20:18 Tor 13 Patzschke, Leonie

Heim 51:38 21:18 Tor 8 Heller, Michelle

Gast 51:57 21:19 Tor 7 Stroh, Sophie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 52:41 2 Minuten 7 Stroh, Sophie

Heim 52:44 21:19 7m ohne Tor 8 Heller, Michelle

Heim 54:40 22:19 Tor 8 Heller, Michelle

Gast 56:00 22:20 Tor 14 Rüpprich, Kira

Heim 56:00 Verwarnung 8 Heller, Michelle

Heim 56:00 23:20 Tor 8 Heller, Michelle
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